Министерство здравоохранения Республики Башкортостан
(МИНЗДР АВ РБ)

30 05.20/.1/'1.

ПРИКАЗ
N~_1_'5._з_g_-;о _

г. Уфа

Об утверждении плана целевого приема абитуриентов на обучение в
ГБОУ ВПО БГМУ Минздрава России на 2014/2015 учебный год

А.А. Афанасьев
И.О.министра

в соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 9 января 2014 г. N 3 "Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2014/15 учебный год", приказываю:

1.Утвердить план целевого приема абитуриентов на обучение по
программам специалитета в ГБОУ ВПО БГМУ Минздрава России на
2014/2015 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу минздрава;fБ
от "JJ" /А4Я 201 ytf'J2 '1ГЗ2-

План целевого приема в Башкирский государственный медицинский университет на 2014.
2015 учебный год
НАПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКИ И СПЕЦИАЛЬНОСТИ

Q)

о о
IXЕ:;

IX
15 i!:Q)

6 ~
IX

e:t s о s

~ ~ ~ ~ о с:; =r
N2 '" с:; ~ '":J:: S :if'" Q)

'"
~

\о e:t e:t а.
а> Q) :!:~ ~ '"о &:т с -е- ...

Администрация Q) о U
муниципального образования

с::; а.
с:

""", ;'~Ng спеШlалЪ'fiости'~" t .11 2
1 Абзелиловский 2 1
2 Альшеевский 2 2 1
3 Архангельский 2 2
4 Аскинский 2 1
5 Аургазинский 2 1
6 Баймакский 2 2 1
7 Бакалинский 2 2
8 Балтачевский 2 2 1
9 Белебеевский 2 2 1 1
10 Белокатайский 3 2
11 Белорецкий 3 3 1 1
12 Бижбулякский 2 1
13 Бирский 3 2
14 Благоварский 2 1 1
15 Благовещенский 2 1
16 Буздякский 2 2
17 Бураевский 3 1
18 Бурзянский 2 2 1
19 Гафурийский 2 2
20 Давлекановский 2 2
21 Дуванский 2 2
22 Дюртюлинский 2 1
23 Ермекеевский 2 1
24 3ианчуринский 2 1
25 3илаирский 3 2 1 1
26 Иглинский 2 1 1
27 Илишевский 2 1
28 Ишимбайский 3 1 1
29 Калтасинский 2 1
30 Караидельский 2 1
31 Кармаскалинский 2 1
32 Кигинский 2 1 1
33 Краснокамский 2 1
34 Кугарчинский 3 2 1
36 Кушнаренковский 1 1
35 Куюргазинский 2 1
37 Мелеузовский 3 2 1 1
38 Мечетлинский 3 2
39 Мишкинский 3 2
40 Миякинский 2 2
41 Нуримановский 3 2 1 6
42 Салаватский 3 2 1 1
43 Стерлибашевский 3 2
44 Стерлитамакский 3 2
45 Татышлинский 3 1 1

46 Туймазинский 3 2
47 УсЬимский 1 2
48 Учалинский 3 3
49 Федоровский 3 2
50 Хайбуллинский 3 2
51 Чекмагvшевский 2 2
52 Чишминский 1 2
53 Шаранский 2 2 1

54 Янаульский 3 2 5

итого,,;~ li * .125 ;;....,jL8. ••,,,,1"" Города"'" IP"t
1 Агидель 3 2
2 Кумертау 3 2 1

3 НесЬтекамск 3 2 1

4 Октябрьский 3 3 1

5 Салават 2 3
6 Сибай 4 4 1 1 О

7 Стерлитамак 3 4 1

Итого 146 109 9 12 7 8

,'~,., ",'" ,т"" 1'; ~: ;' 11' '" "ji''' 2 3 4
"'"

	00000001
	00000002